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01 T4 1. 000 1,000 = - - -
02 BNB BN = = = =] - -
01 b N - = = = = -
03 L2 LN E - = = - 58, 284
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04 AHER R 1, 000 1,000 1, 000 77 = -849
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= 16, 659
02 L2 R N 2,000 2,000 v 1,638 16, 659
- 16, 659
01 W A A - - - 5 5
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= = 86, 934, 271
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- - - 1, 359, 326
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146, 880 2 i -
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[ X
AR AE AL
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| A¥g 1, 020, 502 3 1,020, 502 1,020,502 46, 240 .
1 T 1. 020, 502
ABELY) 89, 107 1 69, 197 89, 107 24,000 =
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08 CEEMmE 8, 600, 000 T 6, 600, 000 2,160, 000 95, 010 2,053, 735
- ! 106, 265
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4 - 106, 265
TIER 515, 040 7 515, 040 160, 000 1 160, 000
AETE] 6. 084, 960 ] 6, 084, 960 2,000, 000 95, 010 1,893,735
= i 106, 265
GEA B AT 26, 440, 795 ) 26, 440, 195 22, 000, 795 3. 632, 603 2,053, 735
= m 19,947, 060
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02 BT AEK 2 - - - - -
328, 000 - 5 304, 000 - 24, 000
03 W R EX = E = = = =
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328. 000 ~ | 304, 000 — 24, 000
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9, 257, 680 - 4,535 4, 535 - 9, 253, 145
02 EF LR = 2 s 5 5 1
9. 257, 680 - 4,535 4,535 - 9, 253, 145
03|  mHAZREX - S = E = B
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BT BUT AT & R 2R R (T IR B (R R )

[UCOMBI13/BGT645R01] El % H Hf : 108/06/28
7 FMERAFLSR ¢ BERHHES - 1085206 H01H = 108506 530H Bl 2= BF H : 22:28:29
7 FMERR T HX/ BEZ 13
= A EEERS
FE OHEEME  GEIMER R PR BF 0 855 JoROE BEEYE e FHE R IcE RETATE R FEREE
108 7501-01
UN YNV ELyS& )
01 (L 21 & %) 15,221,743 15,221,743
AA 70700 0605  A40290 0068040500 785,058 785,058
AA 70700 0613  A40301 0068567200 192,140 192,140
AA 70700 0620  A40311 0069181400 992,725 992,725
AA 70700 0620  A40307 0069187100 1,162,252 1,162,252
AA 70700 0620  A40308 0069187200 339,216 339,216
AA 70700 0620  A40309 0069188000 8,307 8,307
AA 70700 0624  E40022 6003476400 -12,345 -12,345
* 3,467,353 3,467,353
ok 18,689,096 18,689,096
04 (k85 & %) 62,000 62,000
AA 70700
* 0 0
*% 62,000 62,000

IA
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[UCOMBI13/BGT645R01]
SCRTRRRMSE 1 02041
SRR © D& AR

H
TE HEEME R &R FIR

BB B SR R (T IR B (R )
ZERTHE - 1084206 501H £ 108506 H30H

&3t

El %= H A : 108/06/28
El 2= 0¥ R : 22:28:29
HR/HEEK 23

=Pl 577 WOREE BREEY Uit TEEEE s FET A8 R FHER%E
Ak 3,467,353 3,467,353 0
KA, 18,751,096 18,751,096 0
108 8902-01
NEANEZTERH RS
01 1 (k HA &% %8) 974,262 974,262 0
AA 70701 0620  A40304 0069170700 46,240 46,240
X 46,240 46,240
Kk 1,020,502 1,020,502 0
02 1 (k- Hf & %8) 45,197 45,197 0
AA 70701 0605  A40286 0067998902 16,000 16,000
AA 70701 0614  A40303 0068626400 8,000 8,000
R 24,000 24,000
*% 69,197 69,197 0
Hokk 70,240 70,240 0
- 1,089,699 1,089,699 0
108 8908-01
SKEAEHE S
01 1 (E B9 8% %) 80,000 0 80,000

a e
i?gh'f "g‘ﬂ?ﬁ% FH &{?7

g
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[UCOMBI13/BGT645R01] ST BT A S R SR B (T R B (R R ) 2= H Hi:108/06/28

7 FAMERACEE ¢ 02041 ERIEHES © 1084E06 501 H & 1084E06 H30H I 2= BF R 22:28:29
SRR TS © TME AR Eﬁt BER 373
J= FERIE
FE OEREEE  mrgmn am PR BF 0 855 ughEs BEERTT  UEdRSE TER BTSN RETZ8 RZAEREE
AA 02041 0603 80,000
% 80,000 0
K ‘ 160,000 0 160,000
02 1 (&£ HH &% %) 1,000,000 11,255 988,745
AA 02041 0603 1,000,000
AA 02041 0620  A40310 0069170500 - 95,010
* 1,000,000 95,010
Kok 2,000,000 106,265 1,893,735
Kotk 1,080,000 95,010 984,990
Fokkok 2,160,000 106,265 2,053,735
=18 22,000,795 19,947,060 2,053,735

i‘it$ BT AARS
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[UCOMBOS/BGT64OR01] SZACTHEUR FT/E S R S BER  T HIR B ((RE D) Bl % H EBA : 108/06/28

S FRRALCEE « 02041 B HHT 103506 H01H 2 1084E06 830H BN 2 B [ - 21:32:46
S FHPRRE AT - EMRE AT B/ $ERK 110
B O Gy EE ZEtiE o RE Ui
Bl HEEH BHE &3 g7G B &% @R Mab e ER N X AN O A
GA 108 02041 3900 (b 9 8 %) 21,131,650 52,380,770 45,150,059 28,362,361
FREK
0603  A20237 0067862400 6,062
0603  A20237 0067862401 90,000
0603  A20237 0067862402 9,000
0603  A20237 0067862403 780
0603  A20237 0067862404 2,000
0603  A20237 0067862405 60,000
0603  A20237 0067862406 21,000
0603  A20237 0067862407 61,250
0604 7073997200 570,000
0604 7073997300 2,000
0604 7073997400 230,000
0604 7073997500 94,014
0605  A20241 0068062900 4,300
0605  A20241 0068062901 8,000
0605  A20241 0068062002 ¢ 7T 6,400
0605  A20241 0068062903 \9“? FHT iﬁ #] 2,400

) f?'/ '%ftﬁ%ﬂ#%
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[UCOMBO5/BGT640R01]
SZFAPEBRATCHR : 02041
SRR | AR T

B O£ R THE EE
Al B MR FIE &7 g5 H#

E1tHBURFTE SRS ERK
BRI HHEA - 10852065018 £ 108406 H30H

A20241
A20241
A20241
A20241
A20241
A20241
A20244
A20242
A20243
A20245

W
o EHRGEERL

0068062904
0068062905
0068062906
0068062907
0068062908
0068062909
0068063200
0068063500
0068063600
0068068900
7074130000
7074130100
7074130200
7074130300
7074130400
7074130500
7074130600
7074130700

XTHIRE(RE

fteEt,

B A

)

FH AR

-10,000
85,444
1,618
-4,000
2,800
8,000
-2,000
-4,000

,)

..t

Bl %= H Hi:

108/06/28

Fl % B fS : 21:32:46
BR/EERK - 2/10

R ATH

9,600
9,600
4,800
9,600
4,800
3,200
103,320
45,000
32,000
2,430,700

o FitTHAMKS
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[UCOMBOS/BGT64OROI] ZILTHBURFTB &SR ERC T R EIRERR) BN = B Hi : 108/06/28

7 FRREAAER - 02041 ERIHE : 1087206801 H &= 108406 H30H El %= BF [ 21:32:46
7 FHERE T - AREANFT B/ #EEZR < 3/10
B O£ 4 EE ZERE B RE Wi
Al E R BB =9l 55 HE 4HH R FHAGEFE RETU AR RETTE R FHEREE
0605 7074130800 2,000
0606 7074264500 2,500
0606 7074264600 492,850
0606 7074264700 1,100
0610 A20248 (068257400 372
0610 A20248 0068257401 144
0610 A20249 0068259200 37,900
0610 A20249 0068259201 94,014
0610 A20249 0068259202 28,500
0610 A20247 0068299400 2,030
0610 A20247 0068299401 1,969
0610 7074391800 15,000
0610 7074391900 6,259
0610 7074392000 2a00 T
0610 7074392100 2500 Lt
0611 7074541200 100
0611 7074541300 2,500
0611 7074541400 22,000
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[UCOMBO5/BGT640R01]
7 PRI - 02041
ST FTRE 4T - TR E AR

MO HEY  HE ZERE WS
AlOE MR BE &7 g5 Hi

A20257
A20250
A20251
A20256
A20258
A20258
A20258
A20258
A20258

ZACTHBUTFTE S IR E RS IR E (PR
B HHA - 1085E06 H01H 2 108406 H30H

Ul
I EHAGSTFRL

7074664300
7074664400
7074664500
7074664600
0068567100
0068567400
0068567600
0068567700
0068567900
0068567901
0068567902
0068567903
0068567904
7074792600
70747192700
7074792800
7074792900
7074793000

) Bl £ H Hj : 108/06/28

El & B R : 21:32:46
B/ 4EE R - 4/10

E N < EL AN R FHERER

4,000
20,800
2,500
3,000

239,750

62,000

1,072

6,090

22,185

32,000

8,415

6,259

85,444
7,500
-2,000
1,400
7,688
1,000

sl BT RS
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[UCOMBOS/BGT640RO 1]
7RIS - 02041
SCRIMRTE | AR AR

¥MOFE Y EE GERE Iees
Al RS BH 9] 575 B

ZILH BT AR SRR AR
ERHHE : 1084E06501H % 1084E06 H30H

A20260
A20260
A20260
A20260
A20260

s
4w ARG

7074793100
7074793200
7074901900
7074902000
7074902100
7074902200
7074902300
7074902400
0068741900
0068741901
0068741902
0068741903
0068741904
7075016500
7075016600
7075016700
7075016800
7075181100

ST HIIRE

L(PRERN)

AR

10,000
-4,000
3,500
6,474
3,200
85,000
1,500
10,000

1,600
10,000
8,000
2,800
-2,000

Jzﬁ"

E £ B Hi : 108/06/28
El = B fH - 21:32:46
B/ #HX * 5/10

EXTaNE

3,000
84,000
559,100
23,000
23,000

K7 ERER
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[UCOMBO5/BGT640R01] E LT BUN B & RS2 B S N HIR B (R E ) El 2 H EA : 108/06/28

7 FAMEREAIR 02041 ERLHE - 1087E06 501 H 2 1084E06 H30H El = BF R4 21:32:46
7 TR AATE | L&A HR/EEZK ¢ 6/10
¥ fﬁ wmyl  FEE FEHRE gk RE Y4
Al B R »MHE &7 g7 HE R 4Rt LEREEH BRI AR FHE A8 R FHEREE
0618 7075181200 5,000
0618 7075181300 1,800
0619 7075293900 1,400
0619 7075294000 3300
0620 A20261 0069163100 940
0620 A20262 0069171100 20,000
0620 A20262 0069171101 20,800
0620 A20262 0069171102 15,627
0620 A20262 0069171103 | 120,000
0620 A20262 0069171104 570,000
060 A20262 0069171105 203,413
0620 A20262 0069171106 5,625
0620 7075416500 2,000
0620 7075416600 3314
0620 7075416700 2,100 |
0620 7075416800 17,000 e 7
0620 7075416900 110,000 s
0620 7075417000 110,000

o LITHAMHS
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[UCOM.BOS/BGT64OR01] E1LHBUT AT SRR A IR E R ERR) Bl %= H - 108/06/28

S FAPRRAER - 02041 BRI HE 108506 H01H Z 108406 530H Bl 2 BF R - 21:32:46
SRR AAHE | BT B $ERK 10
M O£ & HE GERE o  RE Wi
Al & R FiE (=01 875 HE &R I LHIGEFE R ARL B> fI# RZFEREE
0620 7075417100 -2,000
0620 7075417200 -2,000
0620 7075417300 -2,000
0620 7075417400 -2,000
0620 7075417500 -4,000
0620 7075417600 -2,000
0620 7075417700 2,989,800
0621 7075534000 1,400
0621 7075534100 2,500
0621 7075534200 2,000
0621 7075534300 809
0624 ~ 7075646700 10,000
0624 7075646800 1,700
0624 7075646900 2,000
0625 7075779700 -5,000
0625 7075779800 -2,000
0625 7075779900 -2,000
0625 7075780000 5,000

,: %‘ﬂ'fﬁ&f‘}ﬁ’f&fa’?
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[UCOMBO5/BGT640R01] E1LTHBUF AT SRR ERCE T IR E (RER) El & H Hi : 108/06/28

S FTERERER - 02041 ERHEA : 108506501 H & 1084E06 8 30H EN 2= BF R : 21:32:46
RS EHRE AT B/ HEEXK - 8/10
%% J% @% %Eﬁﬁ‘ %7;;2" T gﬁﬁ gﬁ]ﬁ ?;‘E 2%{5% s BRhAsr EEE® R AsssE

0625 7075780100 2,700

0625 7075780200 2,000

0625 7075780300 | 2,873

0625 7075780400 5,000

0625 7075780500 732

0626  A20267 0069671400 36,000

0626  A20267 0069671401 12,430

0626  A20267 0069671402 : 6,000

0626 7075923500 809

0626 7075923600 250,000

0626 7075923700 4,000

0626 7075923800 -2,000

0626 7075923900 302

0626 7075924000 2,000 ER IR
0626 7075924100 18,000

0626 7075924200 4,000

0626 7075924300 _ -2,000

0627 7076060100 1,100

sl BT HATARE
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[UCOM‘BOS/BGT64OROI]
2 FARRRASE 02041
S MR : AR AT

M| O£ gy EE
Al E R RH (=9}

FERE
= 9]

ZILTBUR TS SRR 2R
ERHHA : 1084E06501H % 1084206 H30H

S THIRE

L (FREK)

4

It LHISEER RETU AR
7076060200 10,000
7076060300 100
7076060400 2,000
7076060500 2,500
7076060600 2,000
7076212200 239,750
7076212300 27,519
7076212400 27,519
7076212500 -4,000
7076212600 -2,000
7076212700 -5,000
7076212800 -2,000
7076212900 2,400
7076213000 2,000
7076213100 -8,000
7076213200 556
7076213300 4,000
7076374900 5,000

E1 = H 8 : 108/06/28
Bl = BF [ : 21:32:46
B/ #EEZX £ 9/10

EEIS AL K37 FieRER

o

e TS
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[UCOMBO05/BGT640R01] E LT BUF AT B SRR R E NG WIRE(PRERR) Bl & H B§: 108/06/28

SRR SR 02041 ERHEHE : 10842068018 & 1084506 H30H FI 2= BF R 0 21:32:46
STRRAATE - DME AT H/ #EEZK - 10/10
B OE gy e FERIE g BE Wt |
Bl OE R FIE f&75 &5 HE &% meE hmMeEE RRhAs REEAE ks
0628 7076375000 2,000
0628 7076375100 2,090,000
0628 7076375200 17,500
0628 7076375300 1,200
& 21,131,650 59,705,462 50,405,450 30,431,662

;g "J FIFRATHEAS
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142651 ETEEG A/ 5
=R
HEH 3
FEES—®/IE 29900108 EiItMIHEAFIERA SHREESERS
188/ A BIEYE
JETFIRSE FE4E H£EA0 FHA H fREIR FiIZR ok
300246018107 51,773.00 108/05/25 109/05/25 @ 1.050 300177077112
o i 51,773.00 agEs - ]
G238 1 A300010050 B4R ¢ 660310 BTHE  BHES FTEA : 108/06/28 R 09:09:24

FE % Kon






[BCOM100/BGT663R01] EILTHRT S EHER B SHBEE ST S AHE FI = H HY : 108/07/01
ElFBEHE 1 07:01:11
HI/EERX 11

TTENE T EEIRTHEE ST R - GEEE
MR 9% 11984602041015 RFEHE - EIEmIMEAFTREESYEES
PERAFLEE © 02041 Hi R4 : 108 £4£ 06 Hip
R« EILmEE AT
X5 Hilf 2 S HEES STHEE ___ GFASE _ el 1 s
108/06/03 09:50:16 168D 376,822 437,763
108/06/03 11:22:40 1(E&KD) 695,747 1,133,510
108/06/06 14:04:04 2883%) 1,072,627 60,383
108/06/26 13:04:32 18 34,136 95,019
108/06/26 13:05:06 287) 95,019 0

BRI 2

S 18 VGt 0 0

.E.AAW’E‘E_QJ} Department of Finance ,Tsipei Glty Government



BEEY LTt R T -3 55 4

SHTEH I AR RIS
5% 210550204114 b AT R EHBATSEE SR IISE S
BB 02041 AT LR LA
HEH 108/06/01 ¥H 108/06/30

ZHEH S BE KHEH FASH SN 3
1080603 010309 iR 20,394.00 70,794.00 038
1080603 010309 HR 18,738.00 52,056.00 038
1080603 094336 BEARK 6,388.00 58,444.00 LHMEFTILTT04
1080610 111749 AR 218.00 58,662.00 M@FTILTH04
1080624 112217 B ARK 436.00 59,098.00 HEFTILTIOS

1080624 112221 BE AKX 7,550.00 66,648.00 THMEFTILTI0S




[ ede=meris

B GRS P22 5 A

ARRECT: INFERR R HRIngEs
RSR 210550204113 I AR Bt IHEAFRARERIIGER
RIS 02041 R ZiLh &P
e 108/06/01 ZH 108/06/30

XZ B R HE R Pdlask X Lo FAEH R fHE
1080603 094336 AR 123,858.00 124,516.00 =HEFTILHT04
1080603 100012 AR 233,153.00 357,669.00 LHMERTIE04
1080604 093904 F3i) 18,274.00 375,943.00 02041
1080604 094157 s 357,669.00 18,274.00
1080626 094519 7 39,120.00 57,394.00 02041




(( gir=3msR15

R ISE P - X B4

VARRE NER ez bl RIDGEF
RS 210550204112 AR BItHEHEAFBRERINEERS
PERR(CHS 02041 i BEILHEHE AR
e 108/06/01 %ZH 108/06/30

R HEA R G L XHEH FAEH RS e
1080603 010309 iR 129,711.00 17,456.00 04 5
1080603 094336 FEARK 7,851.00 25,307.00 +H@FrILRI04
1080605 153015 BEARK 13,628.00 38,935.00 LA@EFrILH04
1080610 111750 FEARK 80.00 39,015.00 HEFTILTEO4
1080610 111750 EARK 607.00 39,622.00 LMEFTILHI04
1080624 112218 BEARK 160.00 39,782.00 HMEFTILHIOS
1080624 112220 EEAGK 3,468.00 43,250.00 LHEFTILTI0S

rﬂ. £
;/f—’) = T
T LA

iﬁfj

I
=




(7l aik=meT

BRI EE P - B

VAKRE 11 ANEERR TR el ey
PRSE 210550204111 R Bttt EARTRAR ISR
HARAES 02041 TR BEILHEHEAR
e 108/06/01 ¥H 108/06/30

R B Pzl HE &% TFASH HEeret e
1080603 094336 b ARK 181,016.00 1,778,391.00 =HEFFILHT04
1080603 100103 FEARK 248,513.00 2,026,904.00 +HEFFILT04
1080605 153011 EARK 409,927.00 2,436,831.00 HHEATILHT04
1080605 153015 EARK 2,514.00 2,439,345.00 M EFTIET04
1080610 111546 BEARK 516.00 2,439,861.00 HHAKEFTILTE04
1080610 111749 FEAK 232.00 2,440,093.00 HEFTILH04
1080610 111750 FEARK 776.00 2,440,869.00 +HEFTILTH04
1080612 105342 g3 748.00 2,440,121.00
1080617 094241 w5 2,368.00 2,442,489.00 02041
1080618 022344 e 586,134.00 1,856,355.00 043110052045
1080618 022344 PR 1,101,762.00 754,593.00 045110066263
1080618 022344 R 67,303.00 687,290.00 045123578058
1080620 112629 BB AKX 849,316.00 1,536,606.00 +AKEEFTILAT0S
1080620 142645 BEAZK 12,261.00 1,548,867.00 +AEFTILTT0S
1080624 112220 BEARK 4,023.00 1,552,890.00 +AEFATILATOS
1080625 092905 LS 12,261.00 1,540,629.00
1080625 093621 = 4,296.00 1,544,925.00 02041
1080627 095913 L5 27,519.00 1,517,406.00

RERIT I 2




() gir=4peR15

i HRA (NS - 5 4

SARREZL NER e vl RINEEF
RS 210550204101 ey Bitm+ME s A ASEERRIIEE
LR 02041 TR 2R BIbm R EART
el 108/06/01 ¥ H 108/06/30

X5 BHA R G e ¥ e AR (EERBtH EH
1080603 010309 B 640.00 414,352.00 16152308102
1080603 010309 i = 3,467.00 410,885.00 16153900727
1080603 010309 Y 3,134.00 407,751.00 16154999102
1080603 010309 BE 8,609.00 399,142.00 16160950108
1080603 010309 B 671.00 398,471.00 16161294309
1080603 010309 B 17,802.00 380,669.00 16175112014
1080603 010309 B 19,016.00 361,653.00 16175800814
1080603 010309 i 25,868.00 335,785.00 16175800916
1080604 114240 BEARK 803.00 336,588.00 JLFTREELTI04
1080605 033035 B 26,113.00 310,475.00 16170886202
1080605 033035 B 16,018.00 294,457.00 16175800723
1080605 033035 B 24,528.00 269,929.00 16175800040
1080605 033035 BE 35,097.00 234,832.00 16175800701
1080605 033035 T 2,413.00 232,419.00 16180748103
1080605 033035 BE 3,253.00 229,166.00 16182002106
1080605 033035 B 1,103.00 228,063.00 16193624101
1080605 033035 B 11,018.00 217,045.00 16200932101
1080605 033035 B 4,633.00 212,412.00 16233955119
1080605 100828 BEARK 61,549.00 273,961.00 +HEFTILTT04
1080610 092851 reze) 4,597.00 278,558.00
1080610 111818 A 11,130.00 289,688.00 HAKERTILRT04
1080612 101510 AR W%’ﬁ&l” % 3,872.00 293,560.00 =HSETL05
1080613 111134 BEAK 336.00 293,896.00 HAKERTILRT0S
1080618 094940 55 231.00 294,127.00 +HBAFTAF
1080619 022008 7KK 2,436.00 291,691.00 X180229907
1080619 022008 7KK 1,863.00 289,828.00 X180240813
1080619 022008 7KK 291.00 289,537.00 X220235221
1080619 022008 7KK 1,507.00 288,030.00 X230220415
1080619 022008 7k 598.00 287,432.00 X200106969
1080619 022008 Aizk7kK 92.00 287,340.00 X230034680
1080619 022008 7KK 24,197.00 263,143.00 L240319471
1080619 022008 ik 1,642.00 261,501.00 T240337077




1080619 100850 =5 1,982.00 263,483.00 02041

1080619 100856 AR 438.00 263,921.00 #rEHIEFI0526
1080620 103224 73 484.00 264,405.00 LAEAFT
1080620 112512 BEARK 968.00 265,373.00 JLATEEERAETIOS
1080620 115728 BEAK 5,100.00 270,473.00 LAKEFrILTT0S
1080624 010136 BE 9,664.00 260,809.00 16012012109
1080624 010136 BE 15,931.00 244,878.00 16163586716
1080625 030125 BEiE® 2,250.00 242,628.00 0806S1063YA
1080625 030125 BEH 600.00 242,028.00 08060988179647
1080625 030125 BiEHE 704.00 241,324.00 08060911229529
1080625 030125 BiEE 183.00 241,141.00 08060988263103
1080625 030125 BiEE® 153.00 240,988.00 080628801369
1080625 030125 BEE 163.00 240,825.00 080628801591
1080625 030125 BiE® 3,715.00 237,110.00 080628818692
1080625 030125 BiEH 15,720.00 221,390.00 080628326200
1080625 030125 BiEH 123.00 221,267.00 080628827112
1080625 030125 BiEHE 123.00 221,144.00 080628827305
1080625 030125 BiEE 145.00 220,999.00 080628827410
1080625 030125 Bis® 527.00 220,472.00 080628830898
1080625 030125 BEE 2,751.00 217,721.00 080628832846
1080625 030125 LA 398.00 217,323.00 080628836269
1080625 030125 BEEH 123.00 217,200.00 080628836613
1080625 030125 BiE® 123.00 217,077.00 080628836639
1080625 030125 BE®E 752.00 216,325.00 080628837144
1080625 030125 BIEE 127.00 216,198.00 080628837540
1080625 030125 BIEHE 1,490.00 214,708.00 080628837582
1080625 030125 BiEE o 123.00 _ 214,585.00 080628838183
1080625 030125 Bis® 128.00 214,457.00 080628838650
1080625 030125 BEE 139.00 214,318.00 080628881128
1080625 030125 EEAd 128.00 214,190.00 080628881856
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